BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /QĐ-BGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày       tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Hoàng Mạnh Tấn giữ chức Thành viên

chuyên trách Hội đồng thành viên Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10/02/2017 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Nghị định số 97/2015/NĐ-CP ngày 19/10/2015 của Chính phủ về quản

lý người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp là công ty trách nhiệm hữu hạn

một thành viên mà Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Quy định về trình tự, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, biệt phái, từ chức,

miễn nhiệm đối với chức danh lãnh đạo, quản lý tại các đơn vị thuộc Bộ Giao thông

vận tải, ban hành kèm theo Quyết định số 754/QĐ-BGTVT ngày 02/5/2019 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải;

Xét đề nghị của Hội đồng thành viên Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam tại Tờ

trình số 548/TTr- HĐTV ngày 17/8/2020 về việc đề nghị bổ nhiệm cán bộ;

Xét nhu cầu công tác và năng lực cán bộ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Hoàng Mạnh Tấn, Chánh Văn phòng Tổng

công ty Quản lý bay Việt Nam, giữ chức Thành viên chuyên trách Hội đồng thành

viên Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam.

Điều 2. Ông Hoàng Mạnh Tấn được xếp lương bậc 1/2, hệ số 7,33 chức danh

Thành viên chuyên trách Hội đồng thành viên, kể từ ngày nhận nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ, Hội đồng thành

viên và Tổng Giám đốc Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và ông Hoàng Mạnh Tấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Thứ trưởng;

- Đảng ủy Bộ GTVT;

- Công đoàn GTVT Việt Nam;

- TCT Quản lý bay VN;

- Lưu: VT, HSCB, TCCB (Việt).

 BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thể

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2020-09-28T16:27:07+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Trần Văn Lâm<lamngoc@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2020-09-28T16:31:38+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Văn Thể<nvt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2020-09-28T16:33:42+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2020-09-28T16:33:43+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2020-09-29T08:37:25+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!